
 
 

Реш-4-4 - О формировании Бисертской поселковой молодежной избирательной комиссии.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
27 ноября 2014 г.  № 4/4 

п. Бисерть 

 

О формировании Бисертской поселковой  

молодежной избирательной комиссии 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 24 сентября 2014 года № 22/91 «О Перечне и 

численном составе молодежных избирательных комиссий, формируемых в 

Свердловской области на очередной срок полномочий», руководствуясь 

Методическими рекомендациями о порядке формирования Молодежной 

избирательной комиссии Свердловской области, территориальных 

молодежных избирательных комиссий и участковых молодежных 

избирательных комиссий, и рассмотрев предложение по кандидатурам для 

назначения членами Бисертской поселковой молодежной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, Бисертская поселковая 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами Бисертской поселковой молодежной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса: 

– Вострова Владимира Александровича; 

– Каракину Галину Валерьевну; 

– Пускину Елену Сергеевну; 



 

Реш-4-4 - О формировании Бисертской поселковой молодежной избирательной комиссии.html 

2 

– Турлову Екатерину Геннадьевну 

– Щербинину Ксению Андреевну. 

2. Назначить Каракину Галину Валерьевну на должность председателя 

Бисертской поселковой молодежной избирательной комиссии. 

3. Председателю Бисертской поселковой молодежной избирательной 

комиссии Каракиной Г.В. провести первое (организационное) заседание 

избирательной комиссии не позднее 2 декабря 2014 года. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Молодежной избирательной комиссии Свердловской 

области, администрации Бисертского городского округа, средствам массовой 

информации и опубликовать в газете «Бисертские ВЕСТИ» и на 

официальном сайте Бисертской поселковой территориальной избирательной 

комиссии http://tik.bisert.org. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

исполняющую обязанности председателя комиссии Сюзёву М.К. 

 

 

Председатель 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.К. Сюзева 

   

Секретарь 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.Н. Гашкова 

 

http://tik.bisert.org/

